

Plicuri

I.D.: 67332507

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.517,61 RON - 1.517,61 RON

Descriere: Plicuri NUMAR DE REFERINTA: Plicuri PRET DE CATALOG: 1.517,61 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: Pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30199230-1 Plicuri (Rev.2) DESCRIERE: Descriere: 1.Plic A5 (162x229 mm) = 1250 buc x 0.27 ron = 337.50 ron 2.Plic A4 (229x324 mm) = 250 buc x 0.38 ron = 95.00 ron 3.Plic C6 (114x162mm) = 530 buc x 0.14 ron = 74.20 ron 4.Plic B4 (250x353mm) kraft burduf 50mm =10 buc x 1.45 ron = 14.5ron 5.Plic C4 (229x324mm) kraft siliconic cu burduf 3cm = 255 buc x 1.67 ron = 425.85 ron 6.Plicuri DL110x220mm cu fereastră dreapta 45 x 90 = 4090 buc x 0.21 ron = 858.90 ron. Prețul nu se actualizează.
